РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17 декабря 2020 года                                                                                       №137
с. Приисковое
О внесении дополнений в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета и главных администраторов источников  финансирования дефицита местного  бюджета муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия  на 2020 год и  плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со Статьей 160.1 БК РФ, с решением Совета депутатов Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 27 декабря 2019 г. № 29 «О бюджете муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»,  Постановлением  от 27.12.2019г «О мерах по реализации решения Совета депутатов Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 27 декабря 2019 г. № 29 «О бюджете муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» Администрация Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов местного

бюджета и главных администраторов источников  финансирования дефицита местного  бюджета муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия  на 2020 год и  плановый период 2021 и 2022 годов  пунктом:

	Код бюджетной классификации Российской Федераци
	Наименование администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Приисковый сельсовет

	Администратор
	Доходов местного бюджета

	011
	01120220077100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию на официальном стенде Администрации Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия.
Глава Приискового сельсовета
Орджоникидзевского района

Республики Хакасия                                                              О. М. Станевич